Ofício n.º 196/GSC
                                                                            Unaí (MG), 15 de junho de 2010.

  Ilustríssimo Senhor,

  Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 265/2010, de autoria do Vereador
Edimilton Andrade, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 14 de junho do
corrente, que solicita providências de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

VEREADOR THIAGO MARTINS
Vice-Presidente no Exercício da Presidência

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Ivan Durães Versiani
Agente Comercial da Companhia Energética de Minas Gerais - Cemig
Unaí – Minas Gerais